Item idem illuftriffimus Princeps Anno Domini
Millefimo Quadringentefimo Quad rage fimo Octavo &
Anno regni ejufdem Regis Vicefimo Septimo, in fefto

Sancti Wolftani Epifcopi, interfuit in hoc Collegio u~

trifque Vefperis die dominica, fed non Miffe, quia ex-

hibuit prefenciam fuam in ecclefia Sancti Swythuni in

miffa propter intronizacionem reverendi Patris & Domi-
ni Domini Wilhelmi Wayneflete Epifcopi Wynton.
nuper magiftri informatoris Scolarium hujus Collegii.

In craftino vero in die lune in fefto fanctorum Fabiani

& Sebaftiani martyr, idem metuendiffimus Dominus in-

terfuit alteMiffe predictorum Sanctorum in hoc Colle-

gio, quo die dedit huic Collegio unum calicem de au-

ro, & x lib. in auro pro uno pari fiolarum ordinand.

de eodem auro ; & ultra ex Aua magna gracia dedit

Iiij s. iiij d. pro una pietancia habenda inter Socios &
Scolares in fefto purificationis beate Marie extunc pro-

ximo fequente. Et obtulitxiij s. iiij d.

Item Anno Domini Millefimo Quadringentefimo

Quadragefimo Nono, & Anno regni ejufdem Regis

Henrici Sexii Vicefimo Septimo, videlicet decimo fexto

die menfis Junii in parliaments ejufdem Regis tento

hie apud Winton. cum prorogatione dierum ufque ad
decimum fextum diem menfis Julii inclufive, interfuit

idem excellentiffimus Princeps in hoc Collegio in fefto

Sancti Albani martyris die dominica contingente utrif-

que Vefperis & Mifle, Et obtulit xiij s. iiij d.

Item alia vice eodem tempore in fefto Johannis

Baptiflse interfuit idem metuendiffimus Dominus Rex
in hoc Collegio utrifuue Vefperis & Mifie, Reverendo
Patre & Domino Domino Wilhelmo Waynflete Epifco-

po Wynton. totum offlcium illius diei devotiffime exe-

quente. Et obtulit vj s. viij d.

Item alia vice eodem tempore in fefto apoftolorum

Petri & Pauli interfuit idem Chriftianiifimus Rex in

hoc Collegio utrifque Vefperis & Matutinis die domi-
nico, fed non Miffe ; quia exhibuit prefenciam fuam in

ecclefia cathedrali Sancti Swythuni in Miif.i propter

bj diei
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did follempnitatem ibidem, quia feftum loci ; Reveren-

do Patre Magiftro Thoma Bekynton Epifcopo Ba-

thon. & Wellenf. totum officium illius diei in hoc Col-

legio follempnit. exequente, & totum Collegium ipfo

die lautiilime convivante.

Item alia vice eodem tempore in Oclabis apoftolo-

rum Petri & Pauli in dominica prediclus fereniffimus

"Rex interfuit in hoc Collegio Vefperis ipfius fefri &
Miffe; primis Vefperis vero & fecundis Matutinis .&